
BARVY

92099
ROMA L. 600D PET (100% rPET) a ripstop polstrovaný
termo batoh

Termobatoh s polstrováním z materiálu 600D PET (100%
rPET) a ripstopu. Skládá se ze 2 předních popruhů, které
usnadňují přenášení předmětů, 1 prostorné hlavní
přihrádky s dvojitým zapínáním na zip po obou stranách,
2 bočních síťovaných kapes na drobnosti a nastavitelných
popruhů zajišťujících větší pohodlí při nošení. Vnitřní
prostor s podšívkou PEVA zajišťuje dobrou tepelnou
izolaci, takže umožňuje delší udržení chladu a hygieny.
Robustnost materiálů, z nichž je složena, jí dodává velkou
pevnost a odolnost, je určena pro každodenní potřeby.
Objem až 16 litrů. 280 x 400 x160 mm

    

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE

 Katalog:  hi!dea, Our Nature
 Str. v katalogu:  119
 Vnější krabička (m):  0,460X0,390X0,370
 Váha krabice (kg.):  6.500
 Hmotnost výrobku (d.):  186
 Vnější krabička (ks):  10
 Vnitřní krabička (ks):  1
 Taric:  4202929890
 Certifikáty:  REACH, Food Safety
 Země původu:  China



MOŽNOSTI POTISKU

UMÍSTĚNÍ TECHNOLOGIE MAXIMUM SIZE MAXIMÁLNÍ POČET BAREV

1 - Taška

Střed

Transfer - TRS2 120 x 200 mm 4

Digitální Transfer - TRD1 120 x 200 mm Plnobarevně

Flap

Transfer - TRS2 150 x 100 mm 4

Digitální Transfer - TRD1 150 x 100 mm Plnobarevně

TRANSFER
Taška | Střed
120 x 200 mm

DIGITÁLNÍ TRANSFER
Taška | Střed
120 x 200 mm

TRANSFER
Taška | Flap
150 x 100 mm

DIGITÁLNÍ TRANSFER
Taška | Flap
150 x 100 mm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

